
Uchwała  Nr XXXIV/266/2021 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia  27 maja 2021 r. 

 

 w sprawie rozpatrzenia  wniosków 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 223 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  – Kodeks postepowania administracyjnego                        

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się wniosków Pani M.S. z dnia  19 kwietnia 2021 roku                         

w sprawie podjęcia uchwał w przedmiocie: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie umowy bezpłatnego przekazania na rzecz Gminy 

Krobia nieruchomości, 

2) realizacji inwestycji budowlanej polegającej na budowie mostka.  

  

2. Uzasadnienie stanowiska, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi 

zobowiązując go do przesłania Wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


